R. Roberto Sampaio Gonzaga, s/n. Trindade. CEP: 88040-900. Florianópolis - SC
Telefone: (48) 3721-9458. E-mail: cnm@contato.ufsc.br. http://cnm.ufsc.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

OFÍCIO Nº 5/2024/CNM

Florianópolis, 4 de abril de 2024.

Aos membros do Colegiado Pleno do Departamento de Economia e Relações Internacionais

Assunto: Convocação para reunião do Colegiado Pleno

Convocamos os membros do Colegiado Pleno do Departamento de Economia e
Relações Internacionais para reunião no dia 11/04/2024 (quinta-feira), às 14h00, na Sala 202 –
Bloco F, com a seguinte pauta:

Item 01. Consolidação do PAAD 2024.1 – Relator Prof. Daniel de Santana
Vasconcelos.

Item 02. Informes.

Atenciosamente,

DANIEL DE SANTANA VASCONCELOS
Chefe do Departamento

		2024-04-04T12:03:52-0300